
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 08/02/2023 às 09:00

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CPF/CNPJ: 14.937.152/0001-20

E-mail: licitacao@3poderes.com Telefone: (31) 3498-4480

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de coqueiro (licuri), amarração em

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de
coqueiro (licuri), amarração em 6.000 - UNIDADE 9,40 56.400,00

Marca: Marca Própria Fabricante: O Próprio
Modelo: Vassoura reforçada para varrer
rua, tipo caipira, cerdas de palha de
coqueiro (licuri),

Total de 3 Poderes Comércio LTDA ME 56.400,00

Papagaios, 22 de Março de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Amanda Luzia Alves Guimarães - Equipe de Apoio


